Cena za poskytnuté služby a platobné podmienky 

1 Periodické posúdenie zdravotného rizika z expozície ľaklorom práce a pracovného 

prostredia (audit pracoviska), vypracovanie písomného Záznamu o posúdení 

zdravotného rizika s kategorizáciou prác: 

Cena: 119,52 eur (slovom: stodevätnásť eur. 52 centov)

Vstupné posúdenie zdravotného rizika z expozície ľaktorom práce a pracovného 
prostredia (audit pracoviska podľa bodu V.) „ Vypracovanie písomného Posudku o 
riziku s kategorizáciou prác: 
Cena: 9 199,22 eur (slovom: slodeväťdeväť eur.